DE SERVICIO:224081109708

RMU:90460 08-11-06 MXT8-50101  004 CFE

CUENTA:34DV02B513450010

LÍMITE DE PAGO:10 JUL 25

CORTE A PARTIR:11 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:30RB39

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:23 ABR 25-23 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$2,876

$2,876

(DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:31/07/2025 16:56:09hrsCALLE ALVARO OBREGON204S/NCOL. CENTROAPIZACOAPIZACOTLAXCALAMEXICOCP 90300

90460 08-11-06 MXT8-50101  004 CFE